Afskrift  i  et  \'adstenahaandskrift  paa  Papir  (C.   578  fol.  2(U  v). 

1714.  20.  Nov.   1433. 

Biskop  Jens  Pedersen  (Jernskaeg)  i  Roskilde  betaler  en  Del  af  sine  Servis- 
penge  til  KardinalkoIIegiet. 

Lucidus  etc,  quod  Johannes  episcopus  Roskildensis  pro 
j)arte  suorum  communis  et  minuti  servitiorum,  in  quibus  etc, 
ac  termino  nondum  elapso  11.  auri  de  camera  171  nobis  etc 
l)er  manus  honorabilium  virorum  Cosme  et  Laurentii  de  Medicis 

et  sociorum  suorum  mercatorum  Elorentinorum  die  date  pre- 
sentium  solvi  fecit  realiter  et  cum  etTectu.  De  quibus  etc  Ve- 
rum  intellecta  mole  gravaminum  etc  a  die  25.  mensis  jan. 

proxime  venluri  usque  ad  octo  menses  extunc  immediate  secu- 
turos  terminum  sibi  duximus  prorogandum  etc  Ita  tamen  etc 

In  quorum  etc  Datum  Rome  die  20.  mensis  nov.  1433  pon- 
lificalus  anno  3.  tt.  3  gr.  3. 

Oblig.  74  fol.   5  V. 

1715.  4.  Dec.  1433. 

Biskop  Jens  Pcdersen  (Jernska?g)  i  Roskilde  betaler  en  Del  af  sine  Servis- 
pcnge  til  det  paveligc  Kammcr. 

Universis  etc  Franciscus  etc,  quod  Johannes  episcopus 

Roskildensis    pro    parte   et   in   deductionem    sui    communis    ser- 
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vitii,  pro  quo  in  dicta  camera  etc,  fl.  auri  de  camera  160  ipsi 
camere,  A.  episcopo  Parentino  etc.  pro  ipsa  camera  recipiente, 

necnon  pro  parte  et  in  deductionem  trium  minutorum  serviti- 
orum  familiaribus  et  officialibus  domini  nostri  pape  debitorum 
fl.  auri  similes  15  clericis  dicte  camere  ipsius  et  familiarium  et 

officialium  nominibus  recipientibus  die  date  presentium  tem- 

pore  debito  realiter  et  cum  eff^ectu  solvi  fecit.  De  quibus  qui- 
dem  etc.  In  quorum  etc.  Datum  etc.  [o:  Rome]  1433  indictione 
11  die  4.  dec.  pontificatus  anno  3. 

Divers.  Eugenii  IV  (=  Quietantie)  1431—34  fol.  137  v  (Archivio  di  Stato). 

1716.  9.  Dec.  1433. 

Optegnelse  om.  at  Biskop  Jens  Pedersen  (Jernskicg)  i  Roskilde  betaler  en 

Del  af  sine  Servispenge  til  Kardinalkollegiet. 

[1433]  Rome  die  predicta  [o:  9.  mensis  dec.]  Johannes  epi- 
scopus  Roskildensis  solvit  fl.  171.  Fuit  promotus  Rome  7.  id. 
jan.   anno   1;  fuerunt  in  eius  promotione  card.   12. 

Oblig.   65  fol.  171. 

1717.  15.  Dec.  1433. 

Paven  tilbagekalder  de  tidligere  Dekreter,  han  har  udstedt  om  Oplosning